
 

 
 

Mgr. Kateřina Balliu Morbitzerová 
Advokátka 

Kateřina Balliu Morbitzerová se specializuje zejména na oblasti řešení sporů před civilními soudy 
a rozhodčí řízení, včetně následného výkonu rozhodnutí v České republice. Věnuje se zejména právu 
občanskému, obchodnímu a mezinárodnímu právu soukromému.  
 
V průběhu své praxe se podílela na zastupování významných českých i zahraničních klientů. 
 
V naší kanceláři začínala již jako studentka, tudíž se na pozici advokáta vypracovala u nás a působí zde 
již více než 6 let. 
 

 

 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání  

 

Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta, Olomouc (2021), titul Mgr. 

 

 

E: katerina.balliu@havelpartners.cz 

 
 

mailto:katerina.balliu@havelpartners.cz

